2023 年２月 24日

各 位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長 藤倉 正夫

 （コード：９３０１、東証プライム）

問 合 せ 先 人 事 部 長 栗俣  力

 （TEL ０３－３２７８－６６４７）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年２月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員等の異動

４月１日付

氏   名 新 旧

藤倉
ふ じ く ら

 正夫
ま さ お

 代表取締役 取締役会長 代表取締役 社長

斉藤
さ い と う

 秀
ひ で

親
ちか

 代表取締役 社長

代表取締役 常務執行役員

(総務・広報・人事・

サステナビリティ推進担当)

若林
わかばやし

  仁
ひとし

取締役 専務執行役員

(倉庫事業担当)

取締役 常務執行役員

(倉庫事業担当)

斉藤
さいとう

  康
やすし

 取締役
取締役 常務執行役員

(経理・情報システム担当)

木村
き む ら

 宗
む ね

徳
のり

取締役 常務執行役員

(企画・国際輸送事業・海外業務

担当)

取締役 常務執行役員

(企画・国際輸送事業・海外業務

担当)

国際輸送事業部長委嘱

中島
な か し ま

 立志
た つ し

 取締役
取締役 上席執行役員

横浜支店長

山 尾
や ま お

 聡
あきら

取締役 常務執行役員

(経理・情報システム担当)

取締役 上席執行役員

大阪支店長

前川
ま え か わ

 昌
ま さ

範
のり

常務執行役員

(総務・広報・人事・

サステナビリティ推進担当)

総務部長兼広報室長

上席執行役員

総務部長兼広報室長

稲毛
い な も

 尚之
なおゆき

 執行役員 東京支店長 執行役員 経理部長

西田
に し だ

 太郎
た ろ う

 経理部長 経理部副部長

清水
し み ず

 健
た け

朗
ろう

 倉庫事業部長 東京支店長

安部
あ べ

 洋介
ようすけ

 国際輸送事業部長 国際輸送事業部副部長

高間
た か ま

  聡
さとし

 海外業務部長
休職

米国三菱倉庫会社社長

川村
かわむら

  操
みさお

 横浜支店長 神戸支店長

山口
や ま ぐ ち

 義弘
よしひろ

 大阪支店長 倉庫事業部副部長

加藤
か と う

 栄一
えいいち

 神戸支店長 倉庫事業部長

川田
か わ だ

  新
あらた

休職

ユニトランス㈱

専務取締役就任予定

海外業務部長

６月下旬

氏   名 新 旧

藤倉
ふ じ く ら

 正夫
ま さ お

 取締役会長 代表取締役 取締役会長

川村
かわむら

  操
みさお

 執行役員 横浜支店長 横浜支店長

加藤
か と う

 栄一
えいいち

 執行役員 神戸支店長 神戸支店長

栗俣
くりまた

  力
ちから

 執行役員 人事部長 人事部長

２．取締役及び監査役の候補者等

定時株主総会 ６月下旬

(1)新任取締役候補

氏   名 新 旧

前川
ま え か わ

 昌
ま さ

範
のり

代表取締役 常務執行役員

(総務・広報・人事・

サステナビリティ推進担当)

総務部長兼広報室長委嘱

常務執行役員

(総務・広報・人事・

サステナビリティ推進担当)

総務部長兼広報室長

(2)退任予定取締役

氏   名 新 旧

斉藤
さいとう

  康
やすし

退任

常任監査役(常勤)

就任予定(６月下旬)

取締役

中島
な か し ま

 立志
た つ し

退任

菱洋運輸㈱取締役会長

就任予定(６月下旬)

取締役

(3)新任監査役候補

氏   名 新 旧

斉藤
さいとう

  康
やすし

 常任監査役(常勤) 取締役

大和
や ま と

 正
ま さ

尚
なお

 監査役(常勤 社外監査役)

三菱商事㈱コーポレート部門付

(６月下旬 三菱商事都市開発㈱

 取締役副社長退任)

(4)退任予定監査役

氏   名 新 旧

渡辺
わたなべ

  徹
とおる

 退任 常任監査役(常勤)

長谷川
は せ が わ

 幹
みき

根
ね

 退任 監査役(常勤 社外監査役)

                                       以  上